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 Årsberetning – Nybegynnerutdanning for 2019
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 Balanserapport per. 31.12.2019
 Revisjonsberetning for 2019
 Noter til regnskap 2019

6. Innkomne forslag og saker
 Tak over skiver på 50 meter
 Valgperiode for leder (Lovendring 2/3 flertall kreves)
 Antall nybegynnerkurs og tilgang til bane

7. Fastsette medlemskontingent 2020

8. Budsjett 2020 

9. Valg



STYRETS BERETNING TIL ÅRSMØTET 18. MARS 2020. 

Styrets sammensetning etter årsmøtet 2019:

Leder: Vidar Skai Nestleder: Randi Marie Urskog
Sekretær: Tor Orsteen 
Økonomiansvarlig: Håkon Helgerud
Baneansvarlig: Mikkel Bast 
Materialforvalter: Petter Berg 
Baneoppmann: Wenche Solbakken 
Feltoppmann: Erik Sveum 
Luftoppmann: Pål Erik Jensen 
Rifleoppmann: Per Hagen 
Vara: Heikki Andre Toivonen, Rune Hammer, Kato Tuveng

Andre tillitsvalgte:
Valgkomite: Geir Ove Næss (leder), Tor M. Kristiansen, Jonny Skevik, Rune Hjelle (vara).
Herderstegnkomite: Vidar Skai (leder), Wenche Solbakken, Tore Østvold
Revisor: Stein Rypaas (leder),  Victor E. Kjær, Folke Persson (vara).

Styremøter:
Fra årsmøtet 2019 og fram til årsmøtet 2020 er det avholdt 9 styremøter

Faste poster på hvert styremøte: 
 HMS: Status, tiltak som må iverksettes og ev. uønskede hendelser. 
 Klubbens økonomi sett opp mot periodisert budsjett.
 Status og lagerbeholdning – materialforvalter.
 Status på drift og vedlikehold av banene på Aronsløkka og i 

Drammenshallen. 
 Rapport fra oppmennene om aktivitet innen sine respektive områder 
 Status på nybegynneropplæringa.

På denne måten får styret god oversikt over hva som skjer på de forskjellige områdene i klubben.

Økonomi:Klubben har stadig solid økonomi. Det skyldes at det over tid 
har vært god økonomistyring i klubben. Det er imidlertid nødvendig å sette 
av reserver til total utskifting av elektroniske skiver og til bygging av tak 
over 50- meterbanen. På lengre sikt er det også ønskelig å ha midler til 
innendørsbane og egen feltbane. Styret mener derfor det er behov for 
fortsatt stram økonomistyring. Det vises til utsendt budsjett og regnskap.



Saker styret har arbeidet spesielt med dette året:
 Renovering av kjøkken og oppholdsrom på Aronsløkka. Baneansvarlig har gjort en stor jobb og 

fått lokalet i meget tilfredsstillende stand.
 Oppgradering av skiveanlegget på Aronsløkka.
 Innkjøp og igangsetting av robotklipper på Aronsløkka.
 Fastsatt nye regler for feltpokalene (delegert sak fra årsmøtet 2019). Se vedlegg.
 Fastsatt nye regler for cupskyting og klubbmesterskap f.o.m. sesongen 2019/20. Se vedlegg.
 Planlagt tak over 50-meterbane. Fundamentene er på plass. Snøen kom før man fikk gått videre 

med saken. 
 Ny avtale med HPK om bruk av feltløypa er på plass.
 Arrangement av «Åpen dag» og deltakelse på stand under Elvefestivalen

Det er gjort en rekke større og mindre vedlikeholdsarbeider på banene, innkjøp av ammunisjon, 
ladekomponenter og klubbvåpen er foretatt og den daglige drifta av klubben er ivaretatt.

Det vises forøvrig til årsberetninger fra nybegynneropplæringa og fra de enkelte oppmenn.

Medlemstall

Klubben har hatt en kraftig medlemsvekst de siste 10 åra. Det framgår tydelig av diagrammet under. 
Telling er foretatt pr. 01.03. hvert år.
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Vedlegg til styrets årsberetning:

Regler for cup-skyting f.o.m. sesongen 2019/20
Antall stevner: 7.  Antall tellende stevner: 5
Øvelser: Luft (40 skudd), Standard, VM-Fin, Hutig-Fin, Felt-Fin, Felt-Revolver, Felt-Spesialpistol

Kontingent: 20 kr (10 kr til premier, 10 kr til utgiftsdekning).
Premiering: Symbolsk.Poengberegning: 10 poeng for å delta. 1 p. for hver deltaker man slår. 
Egen nybegynnerklasse.

Regler for feltpokalene f.o.m. sesongen 2019/20
Feltpokalen: 2 resultater på F/G og 2 på M/R teller. Ved poengliket regnes 2 nye 
stevner, 1 i F/G og 1 i M/R. Man fortsetter å regne 2 og 2 stevner på denne måten 
til en vinner er kåret.

Spesialfelt: 2 resultater i Spesialrevolver/Spesialpistol og 2 i Magnum1/Magnum2 
teller. Ved poengliket regnes 2 nye stevner, 1 i Spesialrevolver/Spesialpistol og 1 i 
Magnum1/Magnum2. Man fortsetter å regne 2 og 2 stevner på denne måten til en 
vinner er kåret.

For begge pokaler gjelder at kun resultater i åpne, approberte stevner teller.

Klubbmesterskap f.o.m sesongen 2019/20
Klubbmesterskap arrangeres i de øvelser og klasser hvor det arrangeres NM, men med en felles 
veteranklasse. Veteraner, damer og juniorer som vil konkurrere i åpen klasse, gir beskjed om dette ved 
påmelding og resultatet teller da kun i åpen klasse.

Dersom klubbmesterskap arrangeres som eget stevne, er startkontingenten 20 kr. Ingen premiering ut 
over medaljer.



ÅRSBERETNING BANE 2019

I 2019 har det vært 271 stevnestarter på bane (luftpistol ikke medregnet)av klubbens skyttere.
På kvinnesiden var det 18 stevnestarter. Junior 4 starter.
41 Aronskyttere har deltatt på approberte stevner.

Fra vår til høst arrangeres det mange approberte stevner på vår bane på Aronsløkka, med bra deltagelse 
fra klubbens medlemmer og fra andre klubber. I år ble det ikke arrangert klubbmesterskap/cupstevner 
verken på bane eller felt.

To av våre skyttere tok veien vestover hvor Rogaland Skytterkrets arrangerte årets norgesmesterskap på 
samme sted som året før.

Rune Hammer tok med seg gull i hurtig fin, sølv i grovpistol, 6.plass i hurtig grov og 8.plass i standard, 
alle sammen i klassen veteran 55.
Espen Børsum Jensen stilte opp i finpistol og fikk med seg bronsemedalje i klasse SH1.

Det har vært Distriktsmesterskap flere steder, og klubbens skyttere fikk med seg 9 medaljer, 5 gull, 3 
sølv og 1 bronse. Medaljevinnere var Jon Andersen, Petter Berg, Rune Hammer, Wenche Solbakken, 
Erik Sveum, Mikkel Bast, Jonny Skevik, og Bjørn J. Øyestaul.

I Kretsmesterskap tok Arons skyttere 31 medaljer, 16 gull, 9 sølv og 6 bronse. Medaljevinnere her var 
Erik Sveum, Petter Berg, Mikkel Bast, Terje M. T. Arnesen, 
Wenche Solbakken, Jonny Skevik, Rune Hammer, Espen B. Jensen, Geir Ove Næss, Heikki Toivonen, 
Jon Andersen, Linn Ditlefsen og Dag Kristiansen.

Banen vår på Aronsløkka med elektronikk er åpen hele året for skyting, med unntak av enkelte stengte 
helligdager. Mandager og onsdager er det trening for de som har egne våpen, tirsdager og torsdager er 
det nybegynnere og litt øvede som bruker banen.

Wenche Solbakken
Baneoppmann



Årsberetning – Felt 2019

Arons feltskyttere har vært veldig aktive i skytteråret 2019. Totalt har det vært 50 skyttere som har
deltatt i ett eller flere approberte feltstevner (FGMR) og 28 skyttere som har deltatt i ett eller flere
stevner i spesialfelt (SRSPM1M2).
Arons SKs feltskytter har også i 2019 gjort seg positivt bemerket med veldig gode resultater i svært
mange stevner med bl.a. 14 gull, 7 sølv og 4 bronse i de forskjellige KM og DM i 2019.

I 2019 ble det ikke arrangert klubb eller cupmesterskap, på grunn av en pågående revisjon av
regelverket og hvordan det skal gjennomføres. Dette vil bli tatt opp på årsmøte.

Årets NM i felt og spesialfelt ble arrangert av Buskerud skytterkrets på Dagali i juli.
Aron SK i samarbeid med Hokksund PK sto for driften av standplass 8, og i den forbindelse vil jeg
rette en stor takk til samtlige som var med og bidro som funksjonærer på standplass. Vi fikk masse
skryt av både skyttere og arrangement ledelsen for en vel drevet standplass.

Aron SK gratulerer Wenche Solbakken med sølv i Militærfelt kvinner og Peter Hirth som beste skytter
i Finfelt V73 og Grovfelt V73. (Ikke norsk statsborger og får dermed ingen medalje.)

Aron SK deltok med:
15 stk skyttere i Finfelt - 3 lag i åpen klasse og 1 lag i veteran

Nr. 1 - Peter Hirth i klasse V73
11 stk skyttere i Grovfelt – 3 lag i åpen klasse og 1 lag i veteran

Nr. 1 - Peter Hirth i klasse V73
10 stk skyttere i Militærfelt – 2 lag i åpen klasse og 1 lag i veteran

Sølv - Wenche Solbakken i klasse Kvinner
13 stk skyttere i Revolverfelt – 3 lag i åpen klasse og 1 lag i veteran
9 stk skyttere i Spesialpistol – 2 lag i åpen klasse
7 stk skyttere i Spesialrevolver – 1 lag i åpen klasse
9 stk skyttere i Magnum 1 – 2 lag i åpen klasse
7 stk skyttere i Magnum 2 – 1 lag i åpen klasse.

I lagkonkurransen ble det ingen medaljer i år.

I 2019 var Aron Sk med på å arrangere 3 approberte feltstevner som til sammen hadde 1141 starter,
Hokksund PKs stevne i juni, vårt eget stevne i september og Hokksund PKs stevne i oktober og NM på
Dagali. Dette i tillegg til at det var flere frivillige som har vært med som funksjonærer hos andre
klubber.

Feltoppmann vil med dette rette en stor takk til klubbens medlemmer som har vært med på
dugnader og som funksjonærer.  Aron SK har veldig mange medlemmer med stor erfaring i det å
arrangere feltstevner.

Tusen takk!!!
Dere gjør en kjempejobb.

Erik Sveum
Feltoppmann - Aron Skytterklubb, Drammen



Årsberetning – Luft 2019

Aktivitet trening:

Det har vært treninger man/ons/fre. Fremmøte på treninger har også i år vært 
meget bra med 939 registrerte skyttere for 2019. Dette er  omtrent likt som i 2018. 
Det er også gledelig i 2019 å se at noen få nybegynnere skaffer seg egne luftvåpen, 
og trener jevnlig.

Aktivitet stevner:

Det har vært arrangert 18 stevner i 2019, dette med både 3A & 3D. Her har det totalt 
vært 189 starter på våre stevner i Drammenshallen. 

Medlemmer av Aron Sk har 287 starter i luft rundt om i landet fordelt på: 

3A 60sk = 140 starter

3A 40sk = 62 starter

3D Sprint = 85 starter

Dette er en nedgang fra i fjor, Men luftpistol har iår en enda større andel av all 
baneskyting i Aron med 51,43%. Dette med bare 3 øvelser mot 14 øvelser i krutt. 
(Ref: fsu.no)

Drammenshallen:

Det er i 2019 avfyrt 88.256 skudd på luftbanen. Dette innbefatter også skyting 
fra SIF HC da de er koblet på samme system.
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Utmerkelser/medaljer:

Mvh

Pål Erik Jensen

Luftoppmann - Aron SK

Medalje oversikt 2019

Øvelse Klasse Resultat Navn

NM SH1 Bronse Espen B.Jensen

NM V55 Bronse Jonny Skevik

NM Lag.Vet Gull Jonny,Geir Ove,Erik

KM M60P Sølv Terje M.Arnesen

KM SH1 Gull Espen B. Jensen

KM K60P Gull Linn Ditlefsen

KM V55 Gull Geir Ove Næss

KM V55 Sølv Erik Sveum

Østlandsmesterskap SH1 Gull Espen B.Jensen

Østlandsmesterskap V55 Gull Jonny Skevik

Østlandsmesterskap V55 Bronse Geir Ove Næss

Østlandsmesterskap Lag.Vet Gull Jonny,Geir Ove,Erik
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Årsberetning – Nybegynner utdanning 2019 

I 2019 ble det holdt 4 kurs, og årets siste kurs startet i oktober 2019.  
For hele 2019 startet det 88 nye skyttere hvorav samtlige er medlemmer i klubben. 

Kursene ble holdt på Aronsløkka samt lokaler nede på Åssiden IF i forbindelse med 
teoridelen. Grunnen til at vi benytter lokalene til Åssiden IF er grunnet plassmangel. 

I løpet av året har vi fått opp antallet i gruppa som hjelper til på treningene. Vi ser det har 
hjulpet veldig godt i 2019 og 2020 kan bare bli bedre. Vi har ellers holdt flere samlinger for 
oss trenere for å se hva vi kan styrke og forbedre. 

Som i fjor arrangerte vi to åpne dager, en på vår og andre på høsten. Dette er i tillegg til 
kursene vi hadde satt opp. Nytt av året er at klubben har hatt stand på Elvefestivalen, 
mange nysgjerrige tok turen innom. Med åpen dag og standen på Elvefestivalen har vi vist 
oss fram i Drammen by og vi skal være stolte av klubben vår. 
Oppmøte på åpen dag på våren var 154 og høsten 71 og sammenlagt utgjør det 225 stykker. 

Siden vi kjørte spørreundersøkelse etter dem hadde vært å skutt fikk vi tilbakemeldinger om 
positive ting samt forbedringer. Vi tar dette som et positivt tegn og forbedrer oss til neste 
gjennomføring. Uansett sa alle som hjalp til, dette MÅ vi gjøre flere ganger og derfor er det 
satt opp to åpne dager, en på våren og den andre på høsten i 2020. 

Statistikk: 
Skjematisk oppstilling for kursene i klubben fra 2014 fram til i dag. Alle årene har det vært 
gjennomført 4 kurs med unntak av 2017 og 2018 hvor det var 3 kurs.  

2014 2015 2016 2017 2018 2019

Menn (antall): 52 40 67 37 42 72

Kvinner (antall): 15 6 19 5 11 16

Ungdom (antall): 0 3 10 2 9 2

Antall deltakere: 68 46 86 42 53 88
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Trenergruppa: 
Trenergruppa som er aktiv i klubben på nybegynner treningene består nå 
av mange flere en tidligere og det er positivt. Den har bestått av følgende personer: Asbjørn 
Nikolaisen, Bengt A. B. Holm, Bjørn J. Øyestaul, Christian L. Sundfær, Heikki Toivonen, 
Johnny Amir Ahmad, Kato Tuveng, Marius N. Olsen, Martin S. O. Haugland, Mikkel Bast, Tor 
M. Kristiansen, Petter Berg, Pål Nag Aas og Vidar Skai.  

Kompetanseutvikling: 
I 2019 ble det gjennomført Trener 1 kurs for flere av dem som hjelper til på 
nybegynnergruppa. De som deltok var Christian L. Sundfær, Johnny Amir Ahmad, Kato 
Tuveng, Martin S. O. Haugland, Petter Berg, Pål Nag Aas, Odd‐Magne Karlsen. For gruppa og 
klubben er dette strålende at dem har tatt dette. 

Per i dag så har vi følgende personer som har gjennomført trener I/II kurs: 
Trener I:   Bengt A. B. Holm, Bjørn J. Øyestaul, Christian L. Sundfær, Johnny Amir 

Ahmad, Kato Tuveng, Martin S. O. Haugland, Odd‐Magne Karlsen, Tor M. 
Kristiansen, Petter Berg, Pål Nag Aas og Vidar Skai 

Trener II:  Mikkel Bast. 

Vi jobber ellers med å tilby resten av gruppa kurs om interessen er der og kurs blir holdt i 
nærheten. 

Alle i trenergruppa samt flere i klubben fortjener en takk og stor applaus for innsatsen. Det 
har vært mye jobb for alle involverte i trenergruppa da utrolig mange timer legges ned i 
arbeidet og det snakk over 800 timer for hele 2019 totalt. Standen på Elvefestivalen er ikke 
medregnet. Men vi alle synes det er givende da det er god dynamikk i gruppa og alle hjelper 
til. Klubben skal være stolt av hva gruppen klarer å gjennomføre da det er en krevende jobb. 

Neste års mål: 
Nybegynnergruppa har satt som mål og gjennomføre 4 kurs. Vi skal også sette opp to 
seanser med åpen dag (en på våren og en på høsten). Stand på Elvefestivalen kommer i 
tillegg til aktiviteten på klubbens baner. Vi ser ellers på forbedring av det sosiale i klubben 
for de nye, så mulig det kommer tiltak der og. 

Rekruttering og nybegynnerkursene er stadig under utvikling noe man skal ha i tankene.  
Hva framtiden bringer kan ingen vite. 

For kurs som er allerede startet opp i 2020. Når dette blir skrevet har første kurs 28 
deltakere (9 kvinner, 19 menn og totalt 8 juniorer). For kurset som starter i april er det 
påmeldt 16 stykker (6 kvinner, 10 menn og totalt 1 juniorer). 

Med vennlig hilsen 

Mikkel Bast 
Trener 



RIFLEGRUPPAS BERETNING FOR 2019. 

Riflegruppa har bestått av Erling Guttormsen, Runar Kleverud, Magne Thomasrud, Asle Rystad og 
Per Hagen.

Vi har arrangert 9 stevner i Drammenshallen. Deltagelsen har 
vært som den pleier. Gutta fra Nøtterøy og Numedal har vært 
faste stevnedeltagere. 

Magne og Per har deltatt på stevner hos Bærum og Kisen.

I NM ble Per norgesmester med luftrifle på sprint-øvelsen.

Vi har ikke hatt noen stevner på 50m .Vi regner med at 50m- 
banen er oppe å går snart slik at vi får trent og hatt stevner 
med fripistol og miniatyr.

Per Hagen
Oppmann rifle



3440 Andre tilskudd
3441 Momskompensasjon
3910 Inntekt anlegg Aron
3915 Kursinntekter nybegynnere
3920 Medlemskontingenter
3930 Inntekter Drammenshallen
3940 Inntekt kiosk
3944 Stevneinntekter bane
3945 Stevneinntekter feltløype
3946 Stevneinntekter Luftpistol
3947 Stevneinntekter Luftrifle
3950 Inntekt fra materialforvalter
3960 Diverse inntekter

4090 Beholdningsendring varelager
4200 Startkontigent NM/Hovedrenn
4201 Forbundskontigent
4230 Stevneutgifter Bane
4232 Stevneutgifter luft
4260 Innkjøp kiosk
4270 Treningsutgifter - nybegynnere
4290 Innkjøp av varer for videresalg. Mat.forvalter
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling
5500 Administrasjonskostnader
6000 Avskrivning på bygninger og fast eiendom
6015 Avskrivning på låser & beslag
6020 Avskrivning på skiveanlegg
6025 Avskrivning annet
6300 Leie lokaler
6340 Lys, varme
6341 Internett
6370 Vakthold
6390 Baneleie
6540 Drift Drammenshallen
6545 Datautstyr
6550 Drift Aron
6551 Drift Kiosk
6552 Kjøp våpen
6600 Reparasjon og vedlikehold banen
6620 Reparasjon og vedlikehold egne våpen
6705 Regnskapshonorar
7320 Reklamekostnader
7500 Forsikringspremier
7770 Bank og kortgebyrer
7790 Andre kostnader

8050 Annen renteinntekt

Regnskapsår: 01.01.2019 - 31.12.2019 

Gjelder periode: 01.01.2019 - 31.12.2019 

Periode Akkumulert

Driftsinntekter
104 078,48 104 078,48
45 559,00 45 559,00
11 499,25 11 499,25

190 800,00 190 800,00
421 622,69 421 622,69

1 040,00 1 040,00
21 280,00 21 280,00
11 600,00 11 600,00
51 500,00 51 500,00
9 550,00 9 550,00
1 200,00 1 200,00

64 780,50 64 780,50
6 264,03 6 264,03

940 773,95 940 773,95

Driftskostnader
91 397,14 91 397,14
-3 250,00 -3 250,00

-143 100,00 -143 100,00
-396,00 -396,00
-468,00 -468,00

-19 507,65 -19 507,65
-44 918,30 -44 918,30

-135 533,00 -135 533,00
-19 500,00 -19 500,00
-30 625,79 -30 625,79
-50 000,00 -50 000,00
-13 707,50 -13 707,50
-87 339,00 -87 339,00
-6 300,00 -6 300,00
-1 313,00 -1 313,00

-19 776,56 -19 776,56
-7 338,12 -7 338,12

-11 247,60 -11 247,60
-14 960,00 -14 960,00
-5 784,00 -5 784,00
-4 755,00 -4 755,00

-15 066,51 -15 066,51
-3 888,71 -3 888,71

-21 850,00 -21 850,00
-37 202,86 -37 202,86

-114,50 -114,50
-18 373,00 -18 373,00
-14 436,50 -14 436,50
-19 865,00 -19 865,00
-6 993,28 -6 993,28
-4 363,55 -4 363,55

-670 576,29 -670 576,29

Driftsresultat 270 197,66 270 197,66

Finansielle poster
5 373,03 5 373,03

Ordinært resultat før skatt 275 570,69 275 570,69

Resultatrapport
Aron Skytterklubb, Drammen
987465255

Utskrevet av Aron1 Aron1 01.03.2020 14.59.44 Visma eAccounting
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Periode Akkumulert

Ordinært resultat 275 570,69 275 570,69

Årsresultat 275 570,69 275 570,69

Resultatrapport
Aron Skytterklubb, Drammen
987465255

Utskrevet av Aron1 Aron1 01.03.2020 14.59.44 Visma eAccounting
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1120 Bygningsmessige anlegg Aron
1150 Skiveanlegg
1190 Skiveanlegg
1191 Gressklipper Aron
1396 Depositum

1460 Varer på lager
1500 Kundefordringer
1509 Ikke reskontroførte kundefordringer
1749 Andre forskuddbetalte kostnader
1900 Kontanter
1920 Spb.Øst 2310.20.02296
1940 BN Bank 9235.27.88963
1970 DNB 0530.58.50375

2050 Annen egenkapital

2240 Depositum

2400 Leverandørgjeld
2409 Ikke reskontroført leverandørgjeld
2911 Mellomregning premiepenger

Regnskapsår 01.01.2019 - 31.12.2019 

Gjelder periode: 01.01.2019 - 31.12.2019 
Periode fg år: 01.01.2018 - 31.12.2018

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

Periodslutt
 fg år

EIENDELER

Anleggsmidler
613 797,00 -50 000,00 563 797,00 613 797,00
110 914,00 -50 000,00 60 914,00 110 914,00

0,00 336 049,75 336 049,75 0,00
0,00 25 200,00 25 200,00 0,00

-15 440,00 15 440,00 0,00 -15 440,00
709 271,00 276 689,75 985 960,75 709 271,00

Omløpsmidler
86 635,00 91 397,14 178 032,14 86 635,00

0,00 925,00 925,00 0,00
-22 117,66 22 117,66 0,00 -22 117,66

0,00 21 715,50 21 715,50 0,00
850,00 1 395,00 2 245,00 850,00

99 684,00 127 093,28 226 777,28 99 684,00
1 134 071,59 -351 507,99 782 563,60 1 134 071,59

35 384,64 -34 178,53 1 206,11 35 384,64
1 334 507,57 -121 042,94 1 213 464,63 1 334 507,57

SUM EIENDELER 2 043 778,57 155 646,81 2 199 425,38 2 043 778,57

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-1 858 632,13 -275 570,69 -2 134 202,82 -1 858 632,13

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 0,00 0,00 0,00

Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -1 858 632,13 -275 570,69 -2 134 202,82 -1 858 632,13

Gjeld

Langsiktig gjeld
0,00 -26 840,00 -26 840,00 0,00

Kortsiktig gjeld
0,00 -21 715,50 -21 715,50 0,00

-185 146,44 173 176,38 -11 970,06 -185 146,44
0,00 -4 697,00 -4 697,00 0,00

-185 146,44 146 763,88 -38 382,56 -185 146,44

Sum gjeld -185 146,44 119 923,88 -65 222,56 -185 146,44

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -2 043 778,57 -155 646,81 -2 199 425,38 -2 043 778,57

Balanserapport
Aron Skytterklubb, Drammen
987465255

Utskrevet av Aron1 Aron1 01.03.2020 14.58.35 Visma eAccounting
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Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

Periodslutt
 fg år, , , ,

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
Aron Skytterklubb, Drammen
987465255

Utskrevet av Aron1 Aron1 01.03.2020 14.58.35 Visma eAccounting
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REVISJONSBERETNING FOR ARON SKYTTERKLUBB.  

Vi har revidert årsregnskapet for Aron Skytterklubb for regnskapsåret 2019 som viser et overskudd på kr 

275.570,69. 

Revisjonen krever at vi planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at 

årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av 

materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet, vurdering av de benyttede 

regnskapsprinsipper og vesentlige regnskapsestimater, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen 

av årsregnskapet. I den grad det følger av god revisjonsskikk, omfatter revisjon også en gjennomgåelse 

av selskapets formuesforvaltning og regnskaps- og intern kontroll-systemer. Vi mener at vår revisjon gir 

et forsvarlig grunnlag for vår uttalelse.  

Revisor har ingen merknader til regnskapet 2019. 

Konklusjon:  

Årsregnskapet rettvisende bilde av foreningens økonomiske stilling 31. 12.2019 og er dermed godkjent. 

Dato: 02.03.2020 

Stein Rypaas Victor Ektvedt Kjær 

Revisor Revisor 



Konto Tekst Budsjett 2019: Regnskap 2019: Budsjett 2020

Driftsinntekter
3100 Ikke fordelte inntekter
3910 Inntekt anlegg Aron 3 000  11 499  10 000  
3915 Kursinntekter nybegynnere 125 000  190 800  165 000  
3920 Medlemskontingenter 400 000  421 623  525 000  1
3930 Inntekter Drammenshallen 2 500  1 040  2 500  
3940 Inntekt kiosk 15 000  21 280  21 000  
3944 Stevneinntekter Bane 30 000  11 600  30 000  
3945 Stevneinntekter Feltløype 35 000  51 500  35 000  
3946 Stevneinntekter Luftpistol 16 000  9 550  18 000  
3947 Stevneinntekter Luftrifle 2 000  1 200  1 500  
3948 Stevneinntekter Svartkrutt 1 000  1 000  
3949 Stevneinntekter CUP/Klubbmesterskap 10 000     10 000  
3950 Inntekt fra materialforvalter 100 000  64 781  70 000  
3960 Diverse inntekter 3 000  6 264  3 000  

Sum salgsinntekter 742 500  791 136  892 000  

3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste 60 000  104 078  60 000  2
3441 Momskompensasjon 45 559  45 000  3

Sum andre inntekter 60 000 149 637 105 000 

 Aron Skytterklubb, Drammen Budsjett 2020

Sum andre inntekter 60 000 149 637 105 000 
Sum driftsinntekter 802 500  940 774  997 000  

Driftskostnader
4090 Beholdning varelager -  91 397  -  
4200 Startkontigent NM/Hovedrenn 15 000-   3 250-   15 000-   
4201 Forbundskontigent 145 500-   143 100-   178 200-   4
4202 Kretskontigent 36 375-   44 700-   4
4230 Stevneutgifter Bane 2 500-   396-   2 500-   
4231 Stevneutgifter Felt 1 000-   1 000-   
4232 Stevneutgifter Luft 2 500-   468-   2 500-   
4233 Stevneutgifter CUP / Klubbmesterskap 9 000-   9 000-   
4234 Stevneutgifter Svartkrutt 1 000-   1 000-   
4260 Innkjøp kiosk 10 000-   19 508-   30 000-   
4270 Treningsutgifter - nybegynnere 25 000-   44 918-   47 000-   
4290 Innkjop av varer for videresalg. mat.forvalter 100 000-              135 533-   100 000-   

Sum varekostnader 347 875-   255 776-   430 900-   
DEKNINGSBIDRAG 454 625  684 998  566 100  

Lønns- og administrasjonskostnader
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling 25 000-                19 500-   20 000-   
5500 Administrasjonskostnader 30 000-   30 626-   35 000-   

Sum lønn og administrasjon 55 000-   50 126-   55 000-   



Avskrivning
6000 Avskrivning på bygninger og fast eiendom -         50 000-   50 000-   
6010 Avskrivning på pistoler/skap etc -  
6015 Avskrivning på Låser & beslag -  13 708-   
6017 Avskrivning på inventar -  6 300-   6 300-   
6020 Avskrivning på skiveanlegg -  87 339-   87 339-   5

Sum avskrivninger -  157 347-   143 639-   

Andre driftskostnader
6300 Leie lokaler 2 000-   1 313-   2 000-   
6340 Lys, varme 25 000-   19 777-   25 000-   
6341 Internett 6 500-   7 338-   6 500-   
6370 Vakthold 11 000-   11 248-   13 000-   
6390 Baneleie 13 000-   14 960-   16 000-   
6540 Drift Drammenshallen 15 000-   5 784-   18 000-   
6545 Datautstyr 10 000-   4 755-   10 000-   
6550 Drift Aron 90 000-   15 067-   90 000-   
6551 Drift Kiosk 3 889-   3 000-   
6552 Kjøp våpen 21 850-   30 000-   5
6560 Kurs/utdanning 10 000-   -  10 000-   
6570 Arbeidsklær og utstyr 10 000-   -  10 000-   
6571 Medlems arrangementer 10 000-   10 000-   
6600 Reparasjon og vedlikehold banen 25 000-   37 203-   25 000-   
6620 Reparasjon og vedlikehold egne våpen 6 000-    115-   26 000-   6
6705 Regnskapshonorar 35 000-    18 373-   -  
6890 Diverse kostnader -  15 000-   
7320 Reklamekostnader 14 437-  25 000-  7320 Reklamekostnader 14 437-   25 000-   
7400 Kontingent til Norsk Svartkrutt Union 1 800-   2 000-   
7000 Forsikringspremier 20 000-   19 865-   22 000-   
7790 Andre kostnader med fradrag 7 000-   11 357-   12 000-   

Sum andre kostnader 297 300-   207 328-   370 500-   
Sum driftskostnader 352 300-   414 800-   569 139-   

Sum kostnader 700 175-   670 576-   1 000 039-       
Sum inntekter 802 500  940 774  997 000         

Driftresultat 102 325  270 198  3 039-               

Finansinntekt og -kostnad
Finansinntekter

8050 Renteinntekt 5 000  5 373  5 500  
Sum finansinntekter 5 000  5 373  5 500  
Netto finansposter 5 000  5 373  5 500  
Årsresultat 107 325  275 571  2 461  



Noter 2019 

Aron Skyterklubb, Drammen 

Regnskapsprinsipper 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. 

Salgsinntekter 
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. 
Kontingenten inntektsføres fortløpende med totalt innbetalt beløp fra medlemmene for 
fratrekk til Norges idrettsforbund og Buskerud skytterkrets. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For 
andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett ar 
etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. 
Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. 
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld 
balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en 
fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som 
ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger 
balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for 
avsetning til forventet tap. 

Varebeholdninger 
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Medlemmer 
Antall medlemmer ved årets slutt var 509. 



Note 1 ‐ Medlemskontingent 
Medlemskontingenter, med krets- og forbundskontingent er beregnet ut fra medlemstall 
ved utarbeidelse av budsjett. 
Note 2 ‐ Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste 
Grasrotandelen er ført på konto 3440. Grasrotandelen utgjorde i 2019 65 242,-. Øvrig saldo 
på kontoen er tildelte breddemidler. 
Note 3 ‐ Momskompensasjon 
Klubben har i 2019 mottatt kroner 45 559,- i momskompensasjon. 
Note 4 ‐ Forbundskontigent 
Medlemskontingenter, med krets- og forbundskontingent er beregnet ut fra medlemstall 
ved utarbeidelse av budsjett. Klubben har ikke mottatt kretskontingent 2019, denne er 
mottatt i 2020, og vil tas inn i regnskap for 2020. 
Note 5 ‐ Avskriving 
Klubben har i 2019 investert forberdret skiveanlegg til Aronsløkka. Skiveanlegget avskrives 
over antatt levetid, 10 år. Av øvrige planlagte investeringer nevnes: 

 Selvgående gressklipper. Det ble i 2019 investert i en selvgående gressklipper til 
Aronsløkka 

 Klubbvåpen. Det har blitt investert i fire nye klubbvåpen i 2019, til Aronsløkka og 
Drammenshallen 

Note 6 ‐ Reperasjon og vedlikehold egne våpen 
Det må investeres i nye luftsylindere til Drammenshallen i 2020, posten er økt i henhold til 
forventet kostnad. 



INNKOMNE FORSLAG TIL ÅRSMØTET 18. MARS 2020

Forslag 1: Tak over skivene på 50 meter.
Forslagstiller Runar Kleverud
Forslagstiller foreslår at det bygges tak over skivene på 50 meter så raskt som mulig.

Styrets behandling:
Styret har arbeidet med saken i 2019, j.fr. årsberetning. Styret mener at det må monteres tak over alle 
skivene med tanke på at det skal arrangeres stevner. Det er en rekke tekniske utfordringer som må løses 
m.h.t. lys på skiver, unngå at skudd fra 25-meter ødelegger skiver og overbygg osv. Styret mener det er 
nødvendig å søke profesjonell hjelp og at man må sette bort hele eller deler av arbeidet til fagfolk.

Styrets innstilling:
Årsmøtet 2020 gir styret fullmakt til å bruke inntil 200.000 kr for å få opp tak over skivene på 50 meter 
så raskt som mulig.

Forslag 2: Valgperiode for leder
Forslagstiller: Mikkel Bast
Foreslå at leder velges for 2 år i partallsår.

Styrets behandling: 
Styrets flertall slutter seg til forslagstillers begrunnelse med at det er en fordel at leder er valgt for to år 
for å få kontinuitet i arbeidet.  forplikta til mer enn 1 år i vervet.

Styrets innstilling:
Klubbens lover endres slik at leder velges for to år i partallsår . Siden dette er en endring av klubbens 
lover, krever vedtaket 2/3 flertall.

Forslag 3: Antall nybegynnerkurs og tilgang til bane
Forslagstiller: Eigil Jensen
Foreslår at antall nybegynnerkurs begrenses til 2 ganger i året for å frigi tid til trening på banene, f.eks. 
organisert trening under veiledning.

Styrets behandling:
Styret deler forslagstillers oppfatning av at det er bra med organisert trening og vil søke å tilrettelegge 
for dette. Styret mener det er nyttig at slike forhold debatteres i klubben og vil lytte til innspill som 
kommer. Styret mener imidlertid at det blir feil om årsmøtet skal detaljstyre antall nybegynnerkurs o.l. 
Dette er forhold styret må stå fritt til å vurdere fra sesong til sesong. Det er også et moment at alt arbeid 
i klubben er frivillig arbeid, slik at man er avhengig av at noen er villige til å stille opp enten det gjelder 
kurs eller organisert trening. 

Styrets innstilling:
Etter at forslaget er debattert på årsmøtet, oversendes det styret som gis fullmakt til å organisere 
treninger og fastsette antall nybegynnerkurs fra sesong til sesong.



Valgkomiteens innstilling til valget 2020
Styre Nåværende Valgt år Valgt for Innstilt Velges for Kommentar

Leder Vidar Norman Skai 2019 1 år Vidar Norman Skai 1 år Gjenvalg

Nestleder Randi Marie Urskog 2019 2 år Ikke på valg

Sekretær Tor Orsteen 2019 1 år Tor Orsteen 2 år Gjenvalg

Kasserer Håkon Helgerud 2019 2 år Ikke på valg

Baneansvarlig Mikkel Bast 2018 2 år Mikkel Bast 2 år Gjenvalg

Baneoppmann Wenche Solbakken 2019 1 år Erik Sveum 2 år Trer ut av vervet som feltoppmann i perioden

Luftoppmann Pål Erik jensen 2019 2 år Ikke på valg

Feltoppmann Erik Sveum 2019 2 år Morten Eriksen 1 år Overtar vervet som feltoppmann i perioden

Rifleoppmann Per Hagen 2018 2 år Per Hagen 2 år Gjenvalg

Materialforvalter Petter Berg 2019 2 år Ikke på valg

Vara 1 Heikki Andre Toivonnen 2019 2 år Ikke på valg

Vara 2 Rune Hammer 2018 2 år Wenche Solbakken 2 år

Vara 3 Kato Tuveng 2019 2 år Ikke på valg

Øvrige verv

Hederstegn (leder) Vidar Norman Skai 2019 1 år Vidar Norman Skai 1 år Gjenvalg

Hederstegn Wenche Solbakken 2018 2 år Wenche Solbakken 2 år Gjenvalg

Hederstegn Tore Østvold 2019 2 år Ikke på valg

Revisor (leder) Stein Rypås 2019 1 år Stein Rypås 1 år Gjenvalg

Revisor Victor Ektvedt Kjær 2019 1 år Victor Ektvedt Kjær 1 år Gjenvalg

Revisor (vara) Folke Person 2019 1 år Folke Person 1 år Gjenvalg

Valgkomite (leder) Geir Ove Næss (leder) 2019 1 år 1 år Velges på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret

Valgkomite Tor Michael Kristiansen 2019 1 år 1 år Velges på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret

Valgkomite Jonny Skevik 2019 1 år 1 år Velges på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret

Valgkomite(vara) Rune Hjelle 2019 1 år 1 år Velges på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret

3 Repr. Idrettsrådet Utnevnes av styret




